
https://www.pasiula.lt/pid-885708/miele-kfn-4898-ad-brws-12156960-saldytuvas.html

✔  201,5 cm auščio
✔  Šalis - Bulgarija
✔  “PerfectFresh Active” - reguliuojama
dregmė
✔  “DynaCool” - užšaldymo įranga
✔  “Freeze&Cool” - Didesnė erdvė šaldymui
✔  “Miele@home”
✔  “NoFrost” - bešerkšnė šaldymo sistema
✔  “Click2open” - atsidarančios be
rankenėlių
✔  “SoftClose” - švelniai prisitraukiančios
durelės
✔  “ComfortClean” - plaunamos indaplovėle
lentynėlės
✔  Baltas stiklinis fasadas

MIELE KFN 4898 AD brws 12156960
Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): A
Šaldytuvo skyriaus talpa: 259 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l.
 
Tiesiog švaru: aukštos kokybės vidinių durelių lentynėles
galima plauti indaplovėje. Miele ComfortClean durelių
lentynėlės pagamintos iš aukštos kokybės plastiko, todėl jos
labai atsparios įbrėžimams, cheminių medžiagų ir
temperatūros poveikiui. ComfortClean durelių lentynėles
galima higieniškai plauti indaplovėje (iki 55 °C), prieš tai
nuėmus nerūdijančiojo pluošto juosteles. Lentynėlių
nereikia valyti rankomis.
 Lengva atidaryti: taip pat ir prietaisus be rankenų ypač
lengva atidaryti su svirtele. "Miele" pastatomi šaldymo
prietaisai su "Click2open" funkcija atsidaro lengvai ir
elegantiškai. Dėl pagalbinio atidarymo mechanismo
lengviau įveikiamas šaldymo prietaise susidaręs neigiamas
slėgis, o prietaisas greičiau atsidaro. Durelių šoninėje
sienelėje įmontuotas nepastebimas "Click2open", todėl dar
lieka vietos naujam išorės dizainui.
 Lengvai pritaikomi: individualus aukščio reguliavimas
vidinėse durelėse leidžia optimaliai išnaudoti erdvę. Buteliai
ar nedidelės konservų dėžutės – Jūsų “Miele” šaldymo
prietaiso vidinių durelių lentynėlių aukštis yra lengvai ir
individualiai reguliuojamas. Todėl visi maisto produktai ras
sau tinkamą vietą.
 Tolygus temperatūros paskirstymas: ventiliatorius užtikrina
optimalią oro cirkuliaciją ir šalto oro paskirstymą.
“DynaCool” funkcija tolygiai paskirsto temperatūrą visame
šaldymo prietaise. Visiškai nesvarbu, kurioje lentynoje
laikomi vieni ar kiti maisto produktai, visi yra vienodai
šaldomi. Net jeigu senesnio modelio šaldytuvuose vis dar
galioja taisyklė viršuje šilčiau, o apačioje vėsiau, su
“DynaCool” – tai jau praeitis.
 Labai lankstu: FlexiBoard sukuria daugiau vietos aukštiems
indams, produktus galima sudėti lentynos gale. Aukšti indai
šaldytuve paprastai savo vietą atranda tik durelėse.
Naudojama “Miele” “FlexiBoard” padalinta stiklinė lentyna,
todėl šiuos indus taip pat galima laikyti ir šaldiklyje.
Priekinę “FlexiBoard” dalį tiesiog pastumkite po galine.
Taip priekinėje dalyje padarysite daugiau vietos aukštiems
buteliams arba pieno pakuotėms. Ant galinės lentynos
dalies galima sudėti produktus. Visa erdvė išnaudota
optimaliai.
 Visiškai neakina: šaldymo prietaise galima keisti apšviestų
lentynėlių padėtį ir mėgautis išskirtiniu lankstumu. “Miele
FlexiLight 2.0” tobulai apšvies kiekvieną Jūsų šaldytuvo
kampelį. Atskirai reguliuojamas stiklinių lentynėlių
apšvietimas LED šviesos diodais užtikrina optimalias
apšvietimo sąlygas – ir visiškai neakina. Prietaiso vidus
tolygiai apšviečiamas išskirtine šviesa. Jūsų laikomi maisto
produktai visada bus tobulai apšviesti. “Miele FlexiLight
2.0” paperka moderniu dizainu ir yra labai ekonomiškas.
 Tyliai, lyg savaime užsidarančios šaldytuvų ir šaldiklių
durelės: tai dėl “SoftClose” – inovatyvios “Miele” uždarymo
sistemos. Mažesniu nei 30° kampu durelės uždaromos
automatiškai. Be to, “SoftClose” sistema sušvelnina durelių
užsidarymą – daugiau jokių drebančių butelių durelėse.  
 Atitirpinimas. Daugiau jokio atitirpinimo: dėl cirkuliacinio
vėsinimo prietaiso viduje nesusidaro ledo sluoksnis. “Miele”
šaldymo prietaisas yra su “NoFrost” sistema, todėl Jums
nereikės nuolat galvoti apie jo atitirpinimą. Recirkuliacinis
vėsinimas tolygiai paskirsto šaltą, sausą orą ir taip neleidžia
susiformuoti ledui šaldytuvo viduje. Maisto produktai
neprišąla, nesusiformuoja ledo sluoksnis, o stalčių lengva
atidaryti ir uždaryti. “NoFrost” – nepakeičiama maisto
šaldymo funkcija, kuri visam laikui apsaugo nuo nemalonaus
atitirpinimo.
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 201,5x60x68,2 cm

Garantija: 2 metai


